recolher o veículo após o serviço, deixando-o corretamente estacionado e fechado; conduzir

os servidores da Prefeitura,  em lugar  e hora determinados,  conforme itinerário estabelecido ou instruções

específicas; executar outras atribuições afins.

2.1 - Salário mensal: R$ 1.623,95 (mil, seiscentos e vinte e três reais e cinco centavos) para 40 horas semanais; 

2.2 -  O contratado fará jus:

a) Ao vale transporte municipal para deslocar-se ao trabalho, desde que comprove a necessidade por meio de

comprovante de residência e não utilize veículo próprio;

b) Ao auxílio alimentação no valor de R$ 448,40 (quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos);

c) À férias e 13º salários proporcionais.

2.3- A relação contratual decorrente deste Edital tem natureza administrativa, vinculando-se ao regime geral de

previdência social, ficando o contratado obrigado a cumprir as normas disciplinares constantes do Regulamento do